dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10/19/524

10/19/533

10/19/548

11/19/614

11/19/615

11/19/622

11/19/610

11/19/616

11/19/635

11/19/636

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

CBepeHusn

dupcakoB AHOpen AHaTONbLEBNY

006731

08.07.2010

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

akKumu, oueHka éusHeca (OB)

akuuu, oueHka 6usHeca (OB)

KBapTuMpa, OLEeHKa
HeasuxumocTn (OH)

3eMeJlbHbIN Yy4acCToK, OLLeHKa
HensmxumocTn (OH)

3eMesibHbIN y4acToK, OLEeHKa
HeasumxnumocTn (OH)

KBapTupa, OLEHKA
HensmxnumocTn (OH)

akKumu, oueHka 6usHeca (OB)

akuuu, oueHka 6usHeca (OB)

npaBo TpeboBaHUSA AoJra no
KpeauTomy oroBopy,
oueHka busHeca (OB)

npaso TpeboBaHWA gosra rno
KpeaonTomy OOroBopy,
oueHKa busHeca (OB)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



11/19/623

11/19/676

12/19/688

12/19/689

12/19/690

12/19/695

12/19/696

12/19/719

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

000 "Cypa-Cepsuc"

18.11.2019

04.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

npaso TpeboBaHWA gosra no
KpeanTomy AOoroBopy,
oueHka busHeca (OBb)

KBapTMpa, OLEeHKa
HensmxnumocTn (OH)

npaBo TpeboBaHMsA goara rno
KpeaonTomy OOroBopy,
oLleHKa busHeca (OB)

npaBo TpeboBaHWs gosra no
KpeauTomy 40roBopy,
oueHka busHeca (OB)

npaso TpeboBaHWA gosra rno
KpeaonTomy OOroBopy,
oLeHKa busHeca (OB)

KBapTuMpa, OLEeHKa
HeasxumocTn (OH)

KBapTupa, oLeHKa
HeasxumocTn (OH)

akuuu, oueHka 6usHeca (OB)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



