Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Фирсаков Андрей Анатольевич         006731         08.07.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					10/19/524	ООО "Сура-Сервис"	01.10.2019	акции, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная
					10/19/533	ООО "Сура-Сервис"	10.10.2019	акции, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная
10/19/548	ООО "Сура-Сервис"	10.10.2019	квартира, оценка недвижимости (ОН)	рыночная					
11/19/614	ООО "Сура-Сервис"	05.11.2019	земельный участок, оценка недвижимости (ОН)	рыночная					
11/19/615	ООО "Сура-Сервис"	05.11.2019	земельный участок, оценка недвижимости (ОН)	рыночная					
11/19/622	ООО "Сура-Сервис"	07.11.2019	квартира, оценка недвижимости (ОН)	рыночная					
11/19/610	ООО "Сура-Сервис"	08.11.2019	акции, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная					
11/19/616	ООО "Сура-Сервис"	12.11.2019	акции, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная					
11/19/635	ООО "Сура-Сервис"	12.11.2019	право требования долга по кредитому договору, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная					
11/19/636	ООО "Сура-Сервис"	12.11.2019	право требования долга по кредитому договору, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная					

11/19/623	ООО "Сура-Сервис"	18.11.2019	право требования долга по кредитому договору, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная
11/19/676	ООО "Сура-Сервис"	04.12.2019	квартира, оценка недвижимости (ОН)	рыночная, ликвидационная
12/19/688	ООО "Сура-Сервис"	06.12.2019	право требования долга по кредитому договору, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная
12/19/689	ООО "Сура-Сервис"	09.12.2019	право требования долга по кредитому договору, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная
12/19/690	ООО "Сура-Сервис"	09.12.2019	право требования долга по кредитому договору, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная
12/19/695	ООО "Сура-Сервис"	09.12.2019	квартира, оценка недвижимости (ОН)	рыночная
12/19/696	ООО "Сура-Сервис"	16.12.2019	квартира, оценка недвижимости (ОН)	рыночная, ликвидационная
12/19/719	ООО "Сура-Сервис"	16.12.2019	акции, оценка бизнеса (ОБ)	рыночная